
Zapsaný základní kapitál 201 000 CZK

Zapsaný základní kapitál Od Do

30 000 CZK 02.04.2015 06.05.2019

Obrat

Rok Kategorie obratu

2020 1 000 000 - 2 999 999 Kč

2019 1 000 000 - 2 999 999 Kč

Kategorie počtu zaměstnanců

Rok
Kategorie počtu
zaměstnanců

Počet
zaměstnanců

2019 1 - 5 zaměstnanců

Identifikace společnosti

Název
společnosti

Svatba.cz s.r.o. Zdroj: ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH)

Adresa Baštýřská 142, Praha - Hostavice, 19800, Česká republika Zdroj: ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH)

Právní forma Společnost s ručením omezeným IČ 03955842 DIČ CZ03955842

Bankovní
spojení

2800775508/2010, 2801608787/2010 Datum založení 02.04.2015 Okresní soud Městský soud v Praze

Vložka číslo C 240181 Základní kapitál 201 tis. CZK Kategorie počtu zaměstnanců 1 - 5 zaměstnanců

Kategorie
obratu

1 000 000 - 2 999 999 Kč

Způsob řízení jménem společnosti Každý z jednatelů jedná za společnost samostatně.

Institucionální sektor Nefinanční podniky soukromé národní

Převažující činnost (NACE) 46.1 - Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod v zastoupení (Zdroj: RES ČR)

Vznik provozování živnosti 02.04.2015

Hodnocení subjektu

na základě finančních kritérií k 31.12.2019 a nefinančních kritérií k 21.10.2020
Úvěrová kapacita (v tis. CZK) 603
Volná krátkodobá úvěrová kapacita (v tis. CZK) 26
Pravděpodobnost bankrotu (%) 1,93

Semafor CRIBIS   

Skupinový Semafor   

Index CRIBIS Finanční hodnocení a 1
 a 2

 b1
 b2

 c 1
 c 2

 c 3
 d1  d2

 e

Stupeň rizika
Stupeň rizika Vyšší riziko Finanční situace Nejistá
Ekonomicky spjatá skupina (ESS) Méně závažné záznamy Hodnocení odvětví Velmi dobré odvětví
Hodnocení regionu Region vytváří velmi dobré podmínky
Komentář
Finanční stabilita subjektu je nižší a v ekonomické skupině se vyskytují méně závažné záznamy. Odvětví i region jsou hodnoceny pozitivně.

Vybrané finanční ukazatele
Vybrané finanční ukazatele Trend (%) 31.12.2019 31.12.2018
Likvidita celková -83,83 Podprůměrná hodnota - ve srovnání s průměrem odvětví 0,79 4,86
Likvidita běžná -83,83 Podprůměrná hodnota - ve srovnání s průměrem odvětví 0,79 4,86
Celková zadluženost (%) 25,52 Značně podprůměrná hodnota - ve srovnání s průměrem odvětví 224,23 178,64
Leverage 0,00 Značně podprůměrná hodnota - ve srovnání s průměrem odvětví 5 000,00 5 000,00
Doba obratu krátkodobých pohledávek 463,72 Podprůměrná hodnota - ve srovnání s průměrem odvětví 104,21 18,49
Doba obratu krátkodobých závazků 258,78 Značně podprůměrná hodnota - ve srovnání s průměrem odvětví 224,37 62,54
Úrokové krytí 99,98 Značně podprůměrná hodnota - ve srovnání s průměrem odvětví -9,78 -51 000,00
RETS (%) -6 486,88 Značně podprůměrná hodnota - ve srovnání s průměrem odvětví -156,15 -2,37
ROA (%) -2 512,85 Značně podprůměrná hodnota - ve srovnání s průměrem odvětví -86,25 -3,30

Kontaktní údaje

Adresa sídla Baštýřská 142, Praha - Hostavice, 19800, Česká republika ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH), RŽP ČR
Adresa - RES Baštýřská 142, Praha 9 - Hostavice, 19800, Česká republika RES ČR

ID datové
schránky

dymz4mg

Varovné a doplňkové informace

Aktuální QP Historické NU

Varovné informace

 Upozornění Zdroj Datum Datum ukončení Částka Poznámka

QP Společnost je předlužená SL ČR 01.01.2019 31.12.2019

Doplňkové informace

 Upozornění Zdroj Datum Datum ukončení Částka Poznámka

c Modifikovaná pravděpodobnost bankrotu při očekáváném poklesu HDP o 8 % CRIF CZ 30.06.2020 PB modifikovaná = 1.58%

Základní informace o společnosti

Svatba.cz s.r.o.
IČ 03955842

Global report: 21.10.2020 | Stránka 1 / 7



Obrat

Rok Kategorie obratu

Kategorie počtu zaměstnanců

Rok
Kategorie počtu
zaměstnanců

Počet
zaměstnanců

2018 1 000 000 - 2 999 999 Kč

2017 1 - 199 999 Kč

2016 bez obratu

2018 1 - 5 zaměstnanců

2017 1 - 5 zaměstnanců

2016 1 - 5 zaměstnanců 3

2015 1 - 5 zaměstnanců 2

Tržby (tis. CZK)

Za období do Tržby (tis. CZK)

2016 1 569

2017 1 805

2018 1 856

2019 1 373

Zisk / Ztráta (tis. CZK)

Za období do Zisk / Ztráta (tis. CZK)

2016 -369

2017 -760

2018 -51

2019 -2 371

Aktiva celkem (tis. CZK)

Za období do Aktiva celkem (tis. CZK)

2016 485

2017 1 404

2018 1 545

2019 2 749

Vztahy

Vlastníci

Jméno IČ / Dat. nar. Pozice Podíl (%) / Vklad
Varovné
informace

Platné od Platné do Země

3kluci s.r.o. 03857255 Společník s vkladem
p.o.

100,00/201  tis. CZK 06.05.2019 Česká
republika

Statutární orgán

Jméno IČ / Dat. nar. Pozice
Varovné
informace

Platné od Platné do Země

Ondřej Bambous 15.12.1981 Jednatel 02.04.2015 Česká
republika

Pavel Hodinka 11.02.1985 Jednatel 02.04.2015 Česká
republika

Zdeněk Hesoun 14.08.1984 Jednatel 02.04.2015 Česká
republika

Shodné adresy

Adresa Typ adresy
Další subjekty na adrese:

Zdroj
Aktuální Historické

Baštýřská 142, 19800 Praha - Hostavice, Česká republika Adresa společnosti 6 0 ARES ČR (WS
VR/RŽP/DPH)

Informace z finančních výkazů

Informace z finančních výkazů

Rozvaha tis. CZK

Aktiva

Období od: 01.01.2019 01.01.2018 01.01.2017 01.01.2016

Období do: 31.12.2019 31.12.2018 31.12.2017 31.12.2016

(i) (ii) (i) (i) (i) (i)

AKTIVA CELKEM 2 749 1 545 1 404 485

A. A. A. Pohledávky za upsaný vlastní kapitál 0 0 0 0

B. B. Stálá aktiva 2 086 0 0 0

B.I. B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek 2 086 0 0 0

B.I.1. Zřizovací výdaje

B.I.1. B.I.2. Nehmotné výsledky vývoje 0 0 0 0

B.I.4. Ocenitelná práva

B.I.2. Ocenitelná práva 2 086 0 0 0

B.I.2.1. B.I.3. Software 2 086 0 0 0

B.I.2.2. Ostatní ocenitelná práva 0 0 0 0

B.I.3. B.I.5 Goodwill 0 0 0 0

B.I.6. Jiný dlouhodobý nehmotný majetek

B.I.4. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0 0

B.I.5. Poskytnuté zálohy na dl. nehmotný majetek a nedokončený dl. nehmotný majetek 0 0 0 0

B.I.5.1. B.I.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0 0

B.I.5.2. B.I.7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0 0

B.II. B.II. Dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0 0

Svatba.cz s.r.o.
IČ 03955842

Global report: 21.10.2020 | Stránka 2 / 7



Aktiva

Období od: 01.01.2019 01.01.2018 01.01.2017 01.01.2016

Období do: 31.12.2019 31.12.2018 31.12.2017 31.12.2016
B.II.1. Pozemky a stavby 0 0 0 0

B.II.1.1. B.II.1. Pozemky 0 0 0 0

B.II.1.2. B.II.2. Stavby 0 0 0 0

B.II.2. Hmotné movité věci a jejich soubory 0 0 0 0

B.II.3. B.II.9. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 0 0 0 0

B.II.4. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0 0

B.II.4.1. B.II.4. Pěstitelské celky trvalých porostů 0 0 0 0

B.II.4.2. B.II.5. Dospělá zvířata a jejich skupiny 0 0 0 0

B.II.4.3. B.II.6. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0 0

B.II.5. Poskytnuté zálohy na dl. hmotný majetek a nedokončený dl. hmotný majetek 0 0 0 0

B.II.5.1. B.II.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0 0

B.II.5.2. B.II.7. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0 0

B.II.3. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí

B.III. B.III. Dlouhodobý finanční majetek 0 0 0 0

B.III.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 0 0 0 0

B.III.2. Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba 0 0 0 0

B.III.3. Podíly - podstatný vliv 0 0 0 0

B.III.4. Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv 0 0 0 0

B.III.5. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 0 0 0 0

B.III.6. Zápůjčky a úvěry - ostatní 0 0 0 0

B.III.7. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0 0 0 0

B.III.7.1. B.III.5. Jiný dlouhodobý finanční majetek 0 0 0 0

B.III.7.2. B.III.7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 0 0 0 0

B.III.1. Podíly v ovládaných a řízených osobách

B.III.2. Podíly v účetních jednotkách pod podstatným vlivem

B.III.3. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly

B.III.4. Půjčky a úvěry ovládaným a řízeným osobám a účetním jednotkám pod podst. vlivem

B.III.6. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

C. C. Oběžná aktiva 663 1 545 1 404 485

C.I. C.I. Zásoby 0 0 0 0

C.I.1. C.I.1. Materiál 0 0 0 0

C.I.2. C.I.2. Nedokončená výroba a polotovary 0 0 0 0

C.I.3. Výrobky a zboží 0 0 0 0

C.I.3.1. C.I.3. Výrobky 0 0 0 0

C.I.3.2. C.I.5. Zboží 0 0 0 0

C.I.4. C.I.4. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 0 0 0 0

C.I.5. C.I.6. Poskytnuté zálohy na zásoby 0 0 0 0

C.II. Pohledávky 392 94 22 37

C.II.1. C.II. Dlouhodobé pohledávky 0 0 0 0

C.II.1.1. C.II.1. Pohledávky z obchodních vztahů (z obchodního styku) 0 0 0 0

C.II.1.2. C.II.2. Pohledávky - ovládající a řídící osoba 0 0 0 0

C.II.1.3. C.II.3. Pohledávky - podstatný vliv 0 0 0 0

C.II.1.4. C.II.8. Odložená daňová pohledávka 0 0 0 0

C.II.1.5. Pohledávky - ostatní 0 0 0 0

C.II.1.5.1. C.II.4. Pohledávky za společníky, členy družstva a za účastníky sdružení 0 0 0 0

C.II.1.5.2. C.II.5. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0 0 0 0

C.II.1.5.3. C.II.6. Dohadné účty aktivní 0 0 0 0

C.II.1.5.4. C.II.7. Jiné pohledávky 0 0 0 0

C.II.2. C.III. Krátkodobé pohledávky 392 94 22 37

C.II.2.1. C.III.1. Pohledávky z obchodních vztahů (z obchodního styku) 74 85 0 0

C.II.2.2. C.III.2. Pohledávky - ovládající a řídící osoba 0 0 0 0

C.II.2.3. C.III.3. Pohledávky - podstatný vliv 0 0 0 0

C.II.2.4. Pohledávky - ostatní 318 9 22 37

C.II.2.4.1. C.III.4. Pohledávky za společníky, členy družstva a za účastníky sdružení 0 0 0 0

C.II.2.4.2. C.III.5. Sociální zabezpečení (a zdravotní pojištění) 0 0 0 0

C.II.2.4.3. C.III.6. Stát - daňové pohledávky 150 9 2 37

C.II.2.4.4. C.III.7. Krátkodobé poskytnuté zálohy 168 0 20 0

C.II.2.4.5. C.III.8. Dohadné účty aktivní 0 0 0 0

C.II.2.4.6. C.III.9. Jiné pohledávky 0 0 0 0

C.II.3 Časové rozlišení aktiv 0 0

C.II.3.1 Náklady příštích období 0 0

C.II.3.2 Komplexní náklady příštích období 0 0

C.II.3.3 Příjmy příštích období 0 0

C.III. Krátkodobý finanční majetek 0 0 0 0

C.III.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 0 0 0 0

C.III.2. Ostatní krátkodobý finanční majetek 0 0 0 0

C.IV. Peněžní prostředky 271 1 451 1 382 448

C.IV.1. Peněžní prostředky v pokladně 254 1 431 1 366 434

C.IV.2. Peněžní prostředky na účtech 17 20 16 14

C.IV. Krátkodobý finanční majetek

C.IV.1. Peníze

Svatba.cz s.r.o.
IČ 03955842

Global report: 21.10.2020 | Stránka 3 / 7



Aktiva

Období od: 01.01.2019 01.01.2018 01.01.2017 01.01.2016

Období do: 31.12.2019 31.12.2018 31.12.2017 31.12.2016
C.IV.2. Účty v bankách

C.IV.3. Krátkodobé cenné papíry a podíly

C.IV.4 Pořizovaný krátkodobý finanční majetek

D. D.I. Časové rozlišení aktiv 0 0 0 0

D.1. D.I.1. Náklady příštích období 0 0 0 0

D.2. D.I.2. Komplexní náklady příštích období 0 0 0 0

D.3. D.I.3. Příjmy příštích období 0 0 0 0

Pasiva

Období od: 01.01.2019 01.01.2018 01.01.2017 01.01.2016

Období do: 31.12.2019 31.12.2018 31.12.2017 31.12.2016

(i) (ii) (i) (i) (i) (i)

PASIVA CELKEM 2 749 1 545 1 404 485

A. A. Vlastní kapitál -3 415 -1 215 -1 163 -403

A.I. A.I. Základní kapitál 201 30 30 30

A.I.1. A.I.1. Základní kapitál 201 30 30 30

A.I.2. A.I.2. Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly (-) 0 0 0 0

A.I.3. A.I.3. Změny základního kapitálu 0 0 0 0

A.II. A.II. Ážio a kapitálové fondy 0 0 0 0

A.II.1. A.II.1. Ážio 0 0 0 0

A.II.2. Kapitálové fondy 0 0 0 0

A.II.2.1. A.II.2. Ostatní kapitálové fondy 0 0 0 0

A.II.2.2. A.II.3. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku (a závazků) 0 0 0 0

A.II.2.3. A.II.4. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách 0 0 0 0

A.II.2.4. A.II.5. Rozdíly z přeměn obchodních korporací

A.II.2.5. A.II.6. Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací

A.III. A.III. Fondy ze zisku 0 0 0 0

A.III.1. Ostatní rezervní fondy 0 0 0 0

A.III.1. Zákonný rezervní fond

A.III.2. A.III.2. Statutární a ostatní fondy 0 0 0 0

A.IV. A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-) -1 245 -1 194 -433 -64

A.IV.1. Nerozdělený zisk minulých let 0 0

A.IV.2. Neuhrazená ztráta minulých let -433 -64

A.IV.1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) -1 245 -1 194

A.IV.2. A.IV.3. Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-)

A.V. A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) -2 371 -51 -760 -369

A.VI. A.V.2. Rozhodnuto o zálohách na výplatu podílu na zisku (-)

B.+C. B. Cizí zdroje 6 164 2 760 2 567 888

B. B.I. Rezervy 0 0 0 0

B.1. B.I.2. Rezerva na důchody a podobné závazky 0 0 0 0

B.2. B.I.3. Rezerva na daň z příjmů 0 0 0 0

B.3. B.I.1. Rezervy podle zvláštních právních předpisů (Rezervy zákonné) 0 0 0 0

B.4. B.I.4. Ostatní rezervy 0 0 0 0

C. Závazky 6 164 2 760 2 567 888

C.I. B.II. Dlouhodobé závazky 5 320 2 442 2 142 635

B.II.6. Vydané dluhopisy

C.I.1. Vydané dluhopisy 4 800 0 0 0

C.I.1.1. Vyměnitelné dluhopisy 0 0 0 0

C.I.1.2. Ostatní dluhopisy 4 800 0 0 0

C.I.2. Závazky k úvěrovým institucím 0 0 0 0

C.I.3. B.II.5. Dlouhodobé přijaté zálohy 0 0 0 0

C.I.4. B.II.1. Závazky z obchodních vztahů 500 500 500 500

C.I.5. B.II.7. Dlouhodobé směnky k úhradě 0 0 0 0

C.I.6. B.II.2. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 0 0 0 0

C.I.7. B.II.3. Závazky - podstatný vliv 0 0 0 0

C.I.8. B.II.10. Odložený daňový závazek 0 0 0 0

C.I.9. Závazky - ostatní 20 1 942 1 642 135

C.I.9.1. B.II.4. Závazky ke společníkům 20 1 942 1 642 135

C.I.9.2. B.II.8. Dohadné účty pasivní 0 0 0 0

C.I.9.3. B.II.9. Jiné (dlouhodobé) závazky 0 0 0 0

C.II. B.III. Krátkodobé závazky 844 318 425 253

B.III.9. Vydané dluhopisy

C.II.1. Vydané dluhopisy 0 0 0 0

C.II.1.1. Vyměnitelné dluhopisy 0 0 0 0

C.II.1.2. Ostatní dluhopisy 0 0 0 0

C.II.2. Závazky k úvěrovým institucím 0 0 0 0

C.II.3. B.III.8. Krátkodobé přijaté zálohy 0 0 0 0

C.II.4. B.III.1. Závazky z obchodních vztahů (z obchodního styku) 707 179 356 190

C.II.5. Krátkodobé směnky k úhradě 0 0 0 0

C.II.6. B.III.2. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 0 0 0 0

C.II.7. B.III.3. Závazky - podstatný vliv 0 0 0 0

C.II.8. Závazky ostatní 137 139 69 63

Svatba.cz s.r.o.
IČ 03955842

Global report: 21.10.2020 | Stránka 4 / 7



Pasiva

Období od: 01.01.2019 01.01.2018 01.01.2017 01.01.2016

Období do: 31.12.2019 31.12.2018 31.12.2017 31.12.2016

C.II.8.1. B.III.4. Závazky ke společníkům 0 0 0 0

C.II.8.2. Krátkodobé finanční výpomoci 0 0 0 0

C.II.8.3. B.III.5. Závazky k zaměstnancům 43 12 41 51

C.II.8.4. B.III.6. Závazky ze sociálního a zdravotního zabezpečení 66 61 20 12

C.II.8.5. B.III.7. Stát - daňové závazky a dotace 28 66 0 0

C.II.8.6. B.III.10. Dohadné účty pasivní 0 0 0 0

C.II.8.7. B.III.11. Jiné závazky 0 0 8 0

B.IV. Bankovní úvěry a výpomoci

B.IV.1. Bankovní úvěry dlouhodobé

B.IV.2. Krátkodobé bankovní úvěry

B.IV.3. Krátkodobé finanční výpomoci

C.III. Časové rozlišení pasiv 0 0

C.III.1 Výdaje příštích období 0 0

C.III.2 Výnosy příštích období 0 0

D. C.I. Časové rozlišení pasiv 0 0 0 0

D1. C.I.1. Výdaje příštích období 0 0 0 0

D2. C.I.2. Výnosy příštích období 0 0 0 0

Výkaz zisku a ztráty tis. CZK

Období od: 01.01.2019 01.01.2018 01.01.2017 01.01.2016

Období do: 31.12.2019 31.12.2018 31.12.2017 31.12.2016

(i) (ii) (i) (i) (i) (i)

I. II.1. Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb 1 373 1 856 1 805 1 569

II. I. Tržby za prodej zboží 0 0 0 0

A. B. Výkonová spotřeba 3 212 1 513 1 876 1 508

A.1. A. Náklady vynaložené na prodané zboží 0 0 0 0

A.2. B.1. Spotřeba materiálu energie 186 183 331 0

A.3. B.2. Služby 3 026 1 330 1 545 1 508

B. II.2. Změna stavu vnitropodnikových zásob vlastní výroby (činnosti) 0 0 0 0

C. II.3. Aktivace 0 0 0 0

D. C. Osobní náklady 257 538 726 450

D.1. C.1. Mzdové náklady 200 418 577 450

D.2. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění a ostatní náklady 57 120 149 0

D.2.1. C.3. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 57 117 149 0

D.2.2. Ostatní náklady 0 3 0 0

C.2. Odměny členům orgánů společnosti a družstva

C.4. Sociální náklady

+ Obchodní marže

II. Výkony

+ Přidaná hodnota

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti 0 0 0 0

E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 0 0 0 0

E.1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku - trvalé 0 0 0 0

E.1.2. Úpravy hodnot dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku - dočasné 0 0 0 0

E.2. Úpravy hodnot zásob 0 0 0 0

E.3. Úpravy hodnot pohledávek 0 0 0 0

E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

III. Ostatní provozní výnosy 0 164 72 26

III. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu

III.1. III.1. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku 0 0 0 0

III.2. III.2. Tržby z prodeje materiálu 0 0 0 0

III.3. Jiné provozní výnosy 0 164 72 26

F. Ostatní provozní náklady 48 13 13 0

F. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku a materiálu

F.1. F.1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 0 0 0 0

F.2. F.2. Prodaný materiál 0 0 0 0

G. Změna stavu rezerv a opravných položek v provozní oblasti a komplexních nákladů přístích období

IV. Ostatní provozní výnosy

F.3. D. Daně a poplatky 2 3 0 0

F.4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 0 0 0 0

F.5. Jiné provozní náklady 46 10 13 0

H. Ostatní provozní náklady

V. Převod provozních výnosů

I. Převod provozních nákladů

*1 * Provozní hospodářský výsledek -2 144 -44 -738 -363

IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly 0 0 0 0

IV.1. Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba 0 0 0 0

IV.2. Ostatní výnosy z podílů 0 0 0 0

VI. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů

Svatba.cz s.r.o.
IČ 03955842

Global report: 21.10.2020 | Stránka 5 / 7



Období od: 01.01.2019 01.01.2018 01.01.2017 01.01.2016

Období do: 31.12.2019 31.12.2018 31.12.2017 31.12.2016
J. Prodané cenné papíry a podíly

VII. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

VII.1. Výnosy z podílu v ovládaných a řízených osobách a v účetních jednotkách pod podstatným vlivem

VII.2. Výnosy z ostatních dlouhodobých CP a podílů

VII.3. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku

VIII. Výnosy z krátkodobého finančního majetku

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 0 0 0 0

V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 0 0 0 0

V.1. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo ovládající osoba 0 0 0 0

V.2. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 0 0 0 0

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým majetkem 0 0 0 0

VI. Výnosové úroky a podobné výnosy 0 0 0 0

VI.1. Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba 0 0 0 0

VI.2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 0 0 0 0

X. Výnosové úroky

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 0 0 0 0

J. Nákladové úroky a podobné náklady 220 0 11 0

J.1. Nákladové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba 220 0 11 0

J.2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 0 0 0 0

N. Nákladové úroky

VII. Ostatní finanční výnosy 0 0 0 0

IX. Výnosy z přecenění cenných papírů a derivátů

XI. Ostatní finanční výnosy

XII. Převod finančních výnosů

K. Ostatní finanční náklady 7 7 11 6

K. Náklady z finančního majetku

L. Náklady z přecenění cenných papírů a derivátů

M. Změna stavu rezerv a opravných položek ve finanční oblasti

O. Ostatní finanční náklady

P. Převod finančních nákladů

*2 * Finanční výsledek hospodaření (+/-) -227 -7 -22 -6

L. Daň z příjmů 0 0 0 0

L.1. Daň z příjmů - splatná 0 0 0 0

L.2. Daň z příjmů - odložená (+/-) 0 0 0 0

Q. Daň z příjmů za běžnou činnost

Q.1. splatná za běž.činnost

Q.2. odložená za běž. činnost

** Výsledek hospodaření za běžnou činnost

XIII. Mimořádné výnosy

R. Mimořádné náklady

S. Daň z příjmů z mimořádné činnosti

S.1. splatná za mim.činnost

S.2. odložená za mim. činnost

* Mimořádný výsledek hospodaření

**4 Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) -2 371 -51 -760 -369

M. T. Převod podílu na HV společníkům 0 0 0 0

*** *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) -2 371 -51 -760 -369

**3 **** Výsledek hospodaření před zdaněním -2 371 -51 -760 -369

Čistý obrat za účetní období = I.+ II. + III. + IV. + V. + VI. + VII. 1 373 2 020 1 877 1 595

Předmět činnosti

Nace List

NACE kód Název Zdroj

46.1 Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod v zastoupení RES ČR

46.1 Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod v zastoupení RES ČR

46.90 Nespecializovaný velkoobchod RES ČR

47.1 Maloobchod v nespecializovaných prodejnách RES ČR

62.0 Činnosti v oblasti informačních technologií RES ČR

73.1 Reklamní činnosti RES ČR

Předmět činnosti

Název Od Do Zdroj

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 02.04.2015 ARES ČR (WS VR/RŽP/DPH)

Předmět podnikání

Název Od Do Zdroj

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 02.04.2015 RŽP ČR

Svatba.cz s.r.o.
IČ 03955842

Global report: 21.10.2020 | Stránka 6 / 7



Informace nejsou k dispozici

CRIF - Czech Credit Bureau, a. s., Štětkova 1638/18, 140 00 Praha 4 – Česká republika

Tel.: +420 277 778 530, Fax: +420 277 778 580

http://www.crif.cz, e-mail: info.cz@crif.cz

IČO: 26212242

Oznámení o veřejných zakázkách

Zveřejněné smlouvy

Dodavatel

Smluvní částka Celková částka

Počet smluv 2 Částka spolu (CZK) 274 380,00 274 380,00

Objednavatel Název smlouvy Poznámka
Zveřejnění
/Platnost

Úřad práce ČR - krajská
pobočka v Příbrami - kontaktní
pracoviště Příbram (Úřad práce
České republiky)

Dohoda o poskytnutí příspěvku
na SÚPM

180 000,00 180 000,00 27.09.2017/-

Úřad práce ČR - krajská
pobočka v Příbrami - kontaktní
pracoviště Praha-východ (Úřad
práce České republiky)

Dohoda SÚPM 94 380,00 94 380,00 05.09.2016/-

Dotace

Období Číslo projektu Název projektu Poskytovatel Částka Měna Zdroj

2017 PZA-JZ-
12/2017

Cílené programy k řešení zaměstnanosti-
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským
subjektům-právnickým osobám

Úřad práce České
republiky

1 800 000 CZK Ministerstvo práce a
sociálních věcí ČR

2016 PYA-SZ-
11/2016

Společensky účelná pracovní místa-neinvestiční
transfery nefinančním podnikatelským subjektům-
právnické osoby

Úřad práce České
republiky

137 440 CZK Ministerstvo práce a
sociálních věcí ČR

2016 PYA-SZ-
11/2016

Společensky účelná pracovní místa-neinvestiční
transfery nefinančním podnikatelským subjektům-
právnické osoby

Úřad práce České
republiky

642 570 CZK Evropský sociální fond

Výše uvedené informace jsou poskytovány v dobré víře, pokud jde o jejich obsah, přesnost a aktuálnost. CRIF – Czech Credit Bureau, a. s. vyvinula maximální úsilí, aby

zabezpečila, že výše uvedené informace, jsou co nejvíce přesné. CRIF – Czech Credit Bureau, a. s. není odpovědná za případnou škodu nebo ztrátu zapříčiněnou tím, že tyto

informace nejsou přesné, hodnověrné nebo aktuální. Výše uvedené informace společnosti CRIF – Czech Credit Bureau, a. s. nejsou považovány za veřejné informace a nesmí být

tudíž kopírovány nebo jinak distribuovány. Jakákoli výše uvedená informace nesmí být použita pro komerční účely (distribuce, prodej, zpřístupnění třetím stranám). Vyobrazení,

ochranné známky a značky jsou rovněž chráněny příslušnými právními předpisy, které se týkají práv průmyslového a duševního vlastnictví a nesmí být reprodukovány nebo

přivlastněny jiným způsobem než s písemným souhlasem jejich vlastníků.

Svatba.cz s.r.o.
IČ 03955842

Global report: 21.10.2020 | Stránka 7 / 7

http://www.crif.cz
mailto:info.cz@crif.cz

